
 

Data: 24.09.2014                                                                                                             Întocmit, 
HS-74/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 74 
din 24 septembrie 2014 

 
 
 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
 
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

 

Art.1. Aprobă Metodologia privind admiterea la învățământul terțiar 

nonuniversitar, organizat la nivelul Colegiului din cadrul Universității din 

Petroșani, în anul școlar 2014-2015. 

 

Art.2. Aprobă desfășurarea de activități didactice în cadrul următoarelor 

programe de studii: 

1. Tehnician în reconstrucție ecologică – 50 locuri; 

2. Topograf în construcții – 50 locuri; 

3. Tehnician în transporturi auto interne și internaționale – 50 locuri; 

4. Tehnician echipamente de calcul – 50 locuri; 

5. Asistent de gestiune – 50 locuri; 

6. Asistent pentru ocrotirea persoanelor vârstnice – 50 locuri. 

 
 
 
 

 


